
Na temelju članka 4. stavak 1. Odluke o osnivanju kulturnih vijeća Grada Pule („Službene 
novine“ Grada Pule br. 11/04, 01/07, 04/11, 14/15) i članka 61. Statuta Grada  Pula-Pola 
(„Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21-
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Pule dana 11. listopada 2022. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o razrješenju člana Kulturnog vijeća za inovativne umjetničke i kulturne prakse

Članak 1.

Oleg Morović razrješava se dužnosti člana Kulturnog vijeća za inovativne umjetničke i 
kulturne prakse na osobni zahtjev. 

Članak 2.

Ovaj zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA:611-01/22-01/210
URBROJ:2163-7-07-01-0277-22-3
Pula, 11. listopada 2022.

GRADONAČELNIK
                             dr.sc. Filip Zoričić, prof.



Obrazloženje 

 

I. PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJA AKTA 

Pravni temelj za donošenje Zaključka sadržan je u članka 4. stavak 1. Odluke o osnivanju 
kulturnih vijeća Grada Pule („Službene novine“ Grada Pule 11/04, 01/07, 04/11, 14/15) i članka 
61. Statuta Grada  Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18, 
2/20, 4/21 i 5/21-pročišćeni tekst). 
 
II. OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA 

Oleg Morović imenovan je članom Kulturnog vijeća za inovativne umjetničke i kulturne prakse  
Zaključkom o imenovanju članova kulturnih vijeća Grada Pule Klasa: 612-01/20-01/59 od 18. 
veljače 2020. godine. 
Dana 05. listopada 2022. godine imenovani član podnio je zahtjev za razrješenje dužnosti člana 
Kulturnog vijeća za inovativne umjetničke i kulturne prakse   iz osobnih razloga. 
 
III. PRIJEDLOG AKTA 

Tekst prijedloga Zaključka dostavljen je u prilogu. 

 

IV. PROCJENA FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

Za realizaciju ovog Zaključka nisu potrebna financijska sredstva. 
 

        PROČELNICA  
        Emina Popović Sterpin, mag.hist.art et philol.ital. 
 

 

 




